ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

EXECUTIVO MUNICIPAL
ERRATA LEI MUNICIPAL Nº. 743/2024

ERRATA
Lei 743-2024

O prefeito do Municipio de Jundiai do Sul, no uso de suas atribuições,
vem atraves desse lavrar a presente errata na Lei Municipal acima
citada:

ONDE-SE LÊ:
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL, ESTADO DO
PARANÁ, SR. ECLAIR RAUEN, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ENCAMINHA À CÂMARA MUNICIPAL
O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

LEIA-SE
A CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU E EU ECLAIR RAUEN, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Jundiaí do Sul. 30 de Abril de 2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odair Rosildo Farinha

Código Identificador:59D55A68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/05/2024. Edição 3014
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

02/05/2024, 13:16 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/59D55A68/03AFcWeA5f0mREm_DWp7pwho-lYrJ2SyzbDPdo_cvUnl1nFSiPe9-YDLOw4yIEo1a… 1/1